
1. Część 1 z 2 – głównie backend  

1.1. Opis aplikacji 

Jest to aplikacja do zarządzania wydarzeniami. Pozwala ona dodawać wydzrzenia oraz przeglądać zaplanowane 

wydarzenia w wybranym tygodniu, podobnie do Google Calendar. Aplikacja napisana w języku angielskim. 

1.2. Opis kodu 

Struktura projektu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MainWindow: 

3 Głowne elementy: Kalendarz, przycisk dodania wydarzenia, płaszczyzna dla umieszczenia wydarzeń.  

Płaszczyzna narysowana ręcznie w AutoCad. 



Główne pole: Grid, 2 kołumny. Etykiety dni tygodnia są statyczne, etykiety numeru dnia są przywiązane 

poprzez Context do klasy MainViewModel, która jest zbiorczą klasą zawierającą wszystkie zmienne do których 

będą przywiązane elementy umieszczone na MainWindow aplikacji. 



Aby działać jako Context klasa implementuje interfejs INotifyPropertyChanged, a zmiana pól powoduje 

wywołanie metody RaisePropertyChanged(). 

 

Oprócz MainViewModel, MainWindow zawiera ObservableCollection Events ze wszystkimi wydarzeniami: 

 

Typ kolekcji ObservableCollection w WPF potrzebny dla zmiany wyświtlanych elementów przywiązanych do 

zmieniających się obiektów. 

Linia 150 – zaznaczenie daty w kalendarzu wywołuje metodę Calendar_SelectedDatesChanged(). 

Przy zmianie zaznaczonej daty w kalendarzu: 

1. Usuwają się wszystkie wydarzenia z ola wydarzeń. 



2. Zieniają się wartości etykiet numeru dnia tygodnia (linia 164) 

3. Na pole wydarzeń dodawane są wszystkie wydarzenia z wybranego tygodnia. Każde wydarzenie 

pozycjonowane zgodnie z dniem i czasem, a rozmiar zależy od trwałości wydarzenia. 

Dodawanie wydarzenia odbywa się metodą AddEventButton_Click(). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wywołuje ono dialog AddEventWindow, ostatnia linija dla ponownego usuwania i dodawania wydarzeń razem 

z noym wydarzeniem. 

AddEventWindow jest dialogem dla dodawania wydarzenia. Oprócz prostych etykiet, przycisków i pól 

tekstowych zawiera ono również ręcznie stworzny kontroller TimePicker dla wyboru godziny, a data wybiera 

się istniejącym kontrollerem DayPicker. Tworzy i zwraca obiekt wydarzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa wydarzeń Event 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oprócz pól związanych z wydarzeniem zawiera pole CartHeight które zwraca wysokość karty wydarzenia we 

właściwym typie int. Karta wydarzenia jest właśnie stworzoną kontrollerem EventControlCard. 

  

 

 

 

 

 

Wszyskie pola tekstowe kontrollera EventControlCard są przywiązane do pól Context, czyli do przeslanej klasy 

Event: 

 

 

 

 

 

 

 

 


